Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

 Глава района

Распоряжение

	12

	октября
	201
	1
	г.
	№
	595-РГ
	г. Тарко-Сале

	О профилактике коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                        «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» и распоряжением Главы района от 22 декабря 2009 года № 1891-р «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

1. Назначить работников Управления организационной работы и кадровой политики, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Пуровского района:
- Миляеву Екатерину Анатольевну – начальника Управления организационной работы и кадровой политики Администрации Пуровского района;

-    Бочкареву Татьяну Николаевну - заместителя начальника Управления, начальника отдела муниципальной службы и кадровой политики Управления организационной работы и кадровой политики Администрации Пуровского района;
- Саярову Марину Николаевну – заместителя начальника отдела муниципальной службы и кадровой политики Управления организационной работы и кадровой политики Администрации Пуровского района.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Пуровского района, наделенных правами юридического лица, в срок до 01 ноября 2011 года:

- определить должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

3. Управлению организационной работы и кадровой политики (Е.А. Миляева) и руководителям структурных подразделений Администрации Пуровского района, наделенных правами юридического лица внести изменения в должностные инструкции.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.

Глава района

                               Е.В. Скрябин